

حالا، دنیا والیبال ایران را قبول دارد



مصطفی کارخانه مربی نام آشنای والیبال ایران، شانس موفقیت تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان کشورمان در رقابت‌های آینده قهرمانی جهان را بسیار بالا دانست و گفت: خوشبختانه تیم‌های پایه والیبال ما سال‌هاست از قدرت‌های برتر دنیا به شمار می‌رود و ما از بازیکنان بسیار خوبی در این رده‌های سنی برخورداریم که همین عامل، امیدهایمان به تکرار عناوین درخشان دوره‌های گذشته را بسیار بالا می‌برد.

جام جم آنلاین: مصطفی کارخانه مربی نام آشنای والیبال ایران، شانس موفقیت تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان کشورمان در رقابت‌های آینده قهرمانی جهان را بسیار بالا دانست و گفت: خوشبختانه تیم‌های پایه والیبال ما سال‌هاست از قدرت‌های برتر دنیا به شمار می‌رود و ما از بازیکنان بسیار خوبی در این رده‌های سنی برخورداریم که همین عامل، امیدهایمان به تکرار عناوین درخشان دوره‌های گذشته را بسیار بالا می‌برد.

کارخانه که گفته می‌شد برای پذیرش هدایت تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان پس از اتمام رقابت‌های قهرمانی جهان، مورد توجه فدراسیون والیبال قرار دارد در مورد آمادگی‌اش برای این منظور گفت: اکنون این قضیه منتفی شده و فکر می‌کنم فدراسیون اسامی دیگری را به عنوان مربیان آینده این تیم در نظر گرفته است. امیدوارم اگر زمان دیگری برای تیم‌های ملی، مفید بودم و توانستم کمکی به آنها کنم به خدمتگذاری فراخوانده شوم.

کارخانه که در طول این فصل رقابت‌های والیبال، هدایت تیم را پذیرا نشد در مورد بازگشتش به دنیای مربیگری این ورزش گفت: خوشبختانه اکنون شرایط و مشکلات گذشته رفع شده و با رفع کسالت، امیدوارم بزودی هدایت تیمی از داخل یا خارج کشور را به عهده بگیرم.

این مربی در مورد مذاکراتش با تیم سوم لیگ والیبال کشور ترکیه گفت: این مذاکرها و همین طور مذاکره با تیم‌های شهرستانی از کشورمان هنوز ادامه دارد و بزودی فعالیت در باشگاهی که شرایط مناسب‌تری برای حضور داشته باشد را آغاز خواهم کرد.

کارخانه در مورد حضور خولیو ولاسکوی آرژانتینی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی والیبال گفت: ولاسکو یکی از بزرگ‌ترین مربیان دنیاست و پذیرش مربیگری و آغاز به کار چنین مربی‌ای در کشورمان، نشان از اعتبار بالای والیبال ایران در عرصه جهانی دارد. والیبال ما در سال‌های اخیر رشد چشمگیری کرده و حالا دنیا ما را قبول دارد. امیدوارم با حضور ولاسکو این سیر صعودی، سرعت بیشتری نیز بگیرد.

مجید عباسقلی
گروه ورزش